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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.10.2016






№ 3215
	О внесении изменений 
в постановление 
администрации города 
от 16.02.2015 № 251 
«Об установлении тарифов 

на оказываемые услуги 
МУП «Автотранспортное предприятие № 2 
г. Березники»


В соответствии с решением Березниковской городской Думы             от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20             и подпунктом 5 пункта 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Березники» 

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 16.02.2015 № 251 «Об установлении тарифов на оказываемые услуги МУП «Автотранспортное предприятие № 2 г. Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2.приложение 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение 1 

к постановлению

администрации города

от 31.10.2016 № 3215
Приложение 1

к постановлению

администрации города

от 16.02.2015 № 251
ТАРИФЫ
на оказание услуг по заказным перевозкам 

муниципального унитарного предприятия 
«Автотранспортное предприятие № 2 г. Березники»
	№

п/п
	Наименование
	Стоимость оказания услуг 
по заказным  перевозкам физических и юридических 
лиц  
по разовым заказам
	Стоимость оказания услуг по заказным перевозкам
по долгосрочным договорам физических и юридических лиц


	
	
	
	заказные  перевозки
	заказные перевозки
с учетом работы кондуктора

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Единица измерения

	руб./за час
	руб./за час
	руб./за час

	2.
	Автобус большой вместимости

	1650*
	1550*
	-

	3.
	Автобус средней вместимости

	1420*
	1300*
	-

	4.
	Автобус малой вместимости

	1220*
	1120*
	-

	5.
	Грузовой автомобиль

	1250*
	1150*
	-

	6.
	За ожидание транспортного средства  
у заказчика, дежурство 
без выезда

	775*
	715*
	-

	7.
	Троллейбус 

	
	1070*
	1210*


_______________________________________

*тариф (с учетом НДС – 18 %)

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 31.10.2016 № 3215
Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 16.02.2015 № 251
ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Автотранспортное предприятие № 2 г. Березники»
I.Установка и эксплуатация рекламы с использованием транспортных средств:
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица 
измерения
	Тариф 
(с учетом 
НДС - 18 %)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Листовки, выполненные 
на бумажной основе формата А4

	руб./1 шт. за месяц
	176

	2.
	Листовки, выполненные 
на бумажной основе формата А3

	руб./1 шт. за месяц
	250

	3.
	Наклейки на передней части  стекла транспортного средства (200мм х 900мм)

	руб./1 шт. за месяц
	550

	4.
	Наклейки на заднем стекле транспортного средства 

	руб./1 шт. за месяц
	440

	5.
	Наклейка на всей задней части транспортного средства 
(заднее стекло + основание)

	руб./
в месяц
	600

	6.
	Наклейка на двух бортах транспортного средства
	руб./
в месяц

	6000

	7.
	Наклейка на весь периметр транспортного средства 
(передние борта, задняя часть)

	руб./
в месяц
	7000


II.Услуги медицинского осмотра водителей:
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф

(с учетом
НДС - 18 %)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Медицинский 
осмотр водителей

	руб./одно медицинское обследование
	31,00


III.Услуги по испытанию основных электрозащитных средств:
	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф

(с учетом
НДС - 18 %)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Испытание основных электрозащитных средств 
(штанги изолирующие, 
клещи изолирующие, 
указатели напряжения, инструмент с изолирующими рукоятками и др.)

	руб./одна операция
	195,00

	2.
	Испытание основных электрозащитных средств (диэлектрические перчатки, галоши, боты)

	руб./одна операция
	325,00


IV.Услуги по ремонту и обслуживанию автотранспорта:
	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф

(с учетом
НДС - 18 %)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение ремонта 
и технического обслуживания автотранспорта

	руб./один норма час
	700,00
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